
Zarządzenie Nr 208/XI/2024 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego stałej komisji likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). oraz art. 4 ust. 1, ust. 3 pkt 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1333/I/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie powołania składu osobowego 

stałej komisji likwidacyjnej § 1.1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję stałą komisję likwidacyjną w celu zbadania przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego do dalszego użytkowania albo zakwalifikowania do kategorii majątku zbędnego 

lub zużytego, w następującym składzie: 

1) Marta Janko – przewodniczący komisji, 

2) Jolanta Sztabińska – zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Urszula Glińska – członek komisji, 

4) Hubert Wojda – członek komisji, 

5) Olga Sadowska – członek komisji, 

6) Eliza Łaskarzewska – członek komisji, 

7) Monika Kalinowska – członek komisji, 

8) Piotr Mietliński – członek komisji, 

9) Patrycja Dąbrowska – członek komisji.  

2. Tryb pracy oraz zadania stałej komisji likwidacyjnej reguluje odrębne zarządzenie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Gołdapi 

/-/Konrad Kazaniecki 

 

 

 

 

 

 

 


